PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 016/04 - DE 01 DE MARÇO DE 2004.

Cessa os efeitos da Portaria n.º 087/02.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - CESSAR, os efeitos da Portaria n.º 087, de 26 de abril de 2002, que cedeu a funcionária ROSA MARIA DE PROENÇA, RG. 29.943.235-X, para prestar serviços junto a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE, de Ribeirão Grande.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2004.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.